CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2015
ANEXO II

Concurso Público / Processo Seletivo:
Concurso Público Companhia Águas de Joinville

Edital:
001/2015

Nome do Candidato:

Nº de Inscrição:

Cargo:

CPF:

Documento de Identidade:

Fone para Contato:

O candidato acima especificado vem por meio deste, requerer à Comissão Organizadora do certame a
isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição, pelo fato de:

(     ) ter realizado no mínimo 02 (duas) doações de sangue, nos últimos 12 (doze) meses, portanto,
beneficiário da Lei Municipal 3.275/96, alterada pela Lei Municipal 3.974/99.

Data das Últimas Doações Entidade Coletora/Município da Doação

(     ) ser doador universal de medula óssea devidamente inscrito no Registro Nacional de Doadores de
Medula Óssea – REDOME, portanto, beneficiário da Lei Municipal 7.868/2014.

(Anexar os documentos comprobatórios em vias originais ou cópias autenticadas em cartório, e protocolar
este pedido conforme as instruções do Edital.)

Nestes termos. Pede deferimento.

______________, ___ de __________ de 2015.                   _____________________________________
                         Local e Data                                                                    Assinatura do Candidato

Parecer da Comissão Organizadora:

(   ) Deferido

(   ) Indeferido

_______________________________________
Data e Assinatura

Pedido de Isenção

(Doador de Sangue e/ou Medula Óssea)